

民宿菊乃屋 料金表（各税抜）

大人1名1泊あたり／1泊2食 菊乃屋料金表大人 各税抜（2025/11/2更新）

部屋	1名1室					2名1室					3名以上1室				
	時期	A	B	C	D	E	A	B	C	D	E	A	B	C	D
通常観光プラン	¥13,900	¥14,900	¥15,900	¥16,900	¥17,900	¥12,900	¥13,900	¥14,900	¥15,900	¥16,900	¥11,900	¥12,900	¥13,900	¥14,900	¥15,900
学生プラン	¥10,900	¥11,900	¥12,900	¥13,900	¥14,900	¥9,900	¥10,900	¥11,900	¥12,900	¥13,900	¥9,900	¥10,900	¥11,900	¥12,900	¥13,900
カップル特別観光プラン						¥14,900	¥15,900	¥16,900	¥17,900	¥18,900					
ビジネスプラン料金	¥11,900	¥12,900	¥13,900	¥14,900	¥15,900	¥10,900	¥11,900	¥12,900	¥13,900	¥14,900	¥9,900	¥10,900	¥11,900	¥12,900	¥13,900

大人1名1泊あたり／素泊まり 菊乃屋料金表大人 各税抜（2025/4/2更新）

部屋	1名1室					2名1室					3名以上1室				
	時期	A	B	C	D	E	A	B	C	D	E	A	B	C	D
通常観光プラン	¥8,900	¥9,900	¥10,900	¥11,900	¥12,900	¥7,900	¥8,900	¥9,900	¥10,900	¥11,900	¥6,900	¥7,900	¥8,900	¥9,900	¥10,900
学生プラン	¥7,900	¥8,900	¥9,900	¥10,900	¥11,900	¥6,900	¥7,900	¥8,900	¥9,900	¥10,900	¥6,900	¥7,900	¥8,900	¥9,900	¥10,900
カップル特別プラン						¥9,900	¥10,900	¥11,900	¥12,900	¥13,900					
ビジネスプラン	¥8,900	¥9,900	¥10,900	¥11,900	¥12,900	¥7,900	¥8,900	¥9,900	¥10,900	¥11,900	¥6,900	¥7,900	¥8,900	¥9,900	¥10,900

各税抜

- 小人（小学生） 1泊2食 1名8000円、素泊まり6000円
- 幼児（4歳～未就学児） 1泊2食 1名6000円、素泊まり4000円
- 乳児（0歳～3歳） 1泊 布団なし食事なし素泊まり2000円（布団ありの場合幼児素泊まり料金4000円）

★夕食のみ追加4000円～、朝食のみ追加1500円～

★子供夕食のみ追加2000円～、朝食のみ追加1000円～

★特別注文料理はその都度ご注文承ります。刺身盛り合わせ3000円分、4000円分、5000円分など金額での注文可能

★提携店の熟成魚工房のお刺身（5000円(2人前+1人前追加につき2500円づつ追加、寿司4200円/人前)

★バーベキューの場合、宿泊のお客様は追加料金+5000円/グループ

★宿泊される方がいない場合のバーベキュー場レンタル（最低5000円・1500円/人）

★民宿菊乃屋貸切希望の場合 A期間10万円以上、B期間12.5万円以上、C期間15万円以上、D期間17.5万円以上